
REVGREVG

Linie 933

9
3
3 Manheim Kirche

Blatzheim Mitte

Kerpen Europagymnasium

Sindorf Schulzentrum

gültig ab 30.08.2017

933_MI_20170711072012.mif  Seite 1  Dienstag, 11. Juli 2017  7:20 07
  

933 N Manheim > Buir > Blatzheim > Kerpen > Sindorf
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH FahrgastCenter Frechen   O (022 34) 18 06-0   www.revg.de gültig ab 30.08.2017

montags - freitags
Fahrtnummer 705 703 701 707 723 713 711 709 715 717 719

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S S S S S
Anmerkungen

Manheim Kirche ab 6.45 7.16 7.45
Buir Hohlweg 6.44 6.49 7.16 7.20 7.49
Buir Kirche 6.45 6.50 7.17 7.21 7.50
Buir Golzheimer Straße 6.47 ; 7.19 ; ;
Buir Post 6.49 ; 7.20 ; ;
Buir Fließstraße 6.50 6.52 7.21 7.23 7.52
Buir Zum Schlichshof 6.51 6.53 7.22 7.24 7.53
Niederbolheim 6.49 ; ; 7.20 ; ; ;
Blatzheim Kapelle 6.52 6.54 6.56 7.23 7.25 7.27 7.56
Blatzheim Mitte 6.53 6.55 6.57 7.24 7.26 7.28 7.57
Blatzheim Schule ; ; ; ; ; ; ; 12.45 13.30
Blatzheim Siedlung 6.55 6.57 6.59 7.26 7.28 7.30 7.59 12.48 13.33
Bergerhausen 6.57 6.59 7.01 7.28 7.30 7.32 8.01 12.50 13.35
Manheim-neu West 7.00 7.02 7.04 7.31 7.33 7.35 8.04 12.52 13.37
Manheim-neu Ost 7.02 7.04 7.06 7.33 7.35 7.37 8.06 12.54 13.39
Kerpen ABZ ; ; 7.12 ; ; ; ;
Langenich 7.04 7.06 ; 7.08 7.35 7.37 7.39 8.08
EKZ Langenich 7.05 7.07 ; 7.09 7.36 7.38 7.40 8.09
Kerpen Lindenhof 7.06 7.08 ; 7.10 7.12 7.37 7.39 7.41 8.10
Kerpen Mitte ; ; ; ; ; ; ; ; 8.12
Kerpen Mähnstr. ; ; ; ; ; ; ; ; 8.14
Kerpen Martinusschule ; ; ; ; ; ; ; ; 8.16
Kerpen Hahnenstraße ; ; ; ; ; ; ; ; 8.17
Kerpen Mähnstr. ; ; ; ; ; ; ; ; 8.18
Kerpen Neues Rathaus ; ; ; ; ; ; ; ; 8.19
Kerpen Mödrath Abzw. ; ; ; ; ; ; ; ; 8.20
Kerpen Schützenstraße 7.07 7.09 ; 7.11 7.13 7.38 7.40 7.42 ;
Kerpen Nordring/Maastr. Str. 7.09 7.11 ; 7.13 7.15 7.40 7.42 7.44 ;
Kerpen Amtsgericht 7.10 7.12 ; 7.14 7.16 7.41 7.43 7.45 ;
Kerpen Philipp-Schneider-Str. 7.12 7.14 ; 7.16 7.18 ; ; ; 8.21
Kerpen Europagymnasium ; ; ; ; ; 7.43 7.45 7.47 ;
Sindorf Schulzentrum 7.20 7.22 7.24 7.26 7.28 8.31
Horrem Feuerwehr 7.26
Horrem Markt 7.27
Horrem Fontänestraße 7.28
Horrem Mittelstraße 7.29
Horrem Bf    s an 7.31

S nur an Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. 
Änderungen sind möglich.

4O Schlaue Nummer für Bus & Bahn 0 180 6  50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!

Die Linie ist auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind jederzeit möglich!

klaus_000
Hervorheben



933_MI_20170711072012.mif  Seite 2  Dienstag, 11. Juli 2017  7:20 07
933 N Sindorf > Kerpen > Blatzheim > Buir > Manheim
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH FahrgastCenter Frechen   O (022 34) 18 06-0   www.revg.de gültig ab 30.08.2017

montags - freitags
Fahrtnummer 702 704 706 724 710 712 714 708 716 718 720 722

Verkehrsbeschränkungen S S S S S a S S S S S S
Anmerkungen

Sindorf Schulzentrum ab 11.25 12.25 13.19 13.20 13.15 14.25 15.12 16.05
Sindorf Tönneshäuschen 11.28 12.28 ; ; ; 14.28 ; ;
Sindorf Alte Kirche 11.29 12.29 ; ; ; 14.29 ; ;
Sindorf Neue Kirche 11.31 12.31 ; ; ; 14.31 ; ;
Sindorf Markusweg 11.33 12.33 ; ; ; 14.33 ; ;
Sindorf Europaring 11.34 12.34 ; ; ; 14.34 ; ;
Kerpen Europagymnasium ; ; ; 13.30 13.28 13.29 ; 14.40 15.22 16.15 16.16
Kerpen Philipp-Schneider-Str. 11.40 12.40 13.27 ; ; ; 13.23 ; ; ; ;
Kerpen Amtsgericht ; ; 13.28 ; ; ; ; ; 15.25 ; ;
Kerpen Nordring/Maastr. Str. ; ; 13.30 ; 13.31 13.32 ; 14.43 ; 16.18 16.19
Kerpen Schützenstraße ; ; 13.32 ; 13.33 13.34 ; 14.45 ; 16.20 16.21
Kerpen Mödrath Abzw. 11.41 12.41 ; ; ; ; 13.24 ; ; ; ;
Kerpen Neues Rathaus 11.42 12.42 ; ; ; ; 13.25 ; 15.27 ; ;
Kerpen Mähnstr. 11.44 12.44 ; ; ; ; 13.27 ; 15.29 ; ;
Kerpen Hahnenstraße 11.46 12.46 ; ; ; ; 13.29 ; 15.30 ; ;
Kerpen Martinusschule ; ; ; ; ; ; 13.31 ; 15.31 ; ;
Kerpen Mähnstr. 11.47 12.47 ; ; ; ; 13.32 ; 15.33 ; ;
Kerpen Mitte 11.50 12.50 ; ; ; ; 13.35 ; 15.36 ; ;
Kerpen Lindenhof 11.52 12.52 13.33 ; 13.34 13.35 13.37 14.46 15.38 16.21 16.22
EKZ Langenich 11.53 12.53 13.34 ; 13.35 13.36 13.38 14.47 15.39 16.22 16.23
Langenich 11.54 12.54 13.35 ; 13.36 13.37 13.39 14.48 15.40 16.23 16.24
Kerpen ABZ ; ; 13.32 ; ; ; ; ; ; ;
Manheim-neu Ost 7.45 11.56 12.56 13.35 13.38 13.39 13.41 14.50 15.42 16.25 16.26
Manheim-neu West 7.46 11.57 12.57 13.36 13.39 13.40 13.42 14.51 15.43 16.26 16.27
Bergerhausen 7.48 11.59 12.59 13.38 13.41 13.42 13.44 14.53 15.45 16.28 16.29
Blatzheim Siedlung 7.49 12.00 13.00 13.39 13.42 13.43 13.45 14.54 15.46 16.29 16.30
Blatzheim Mitte ; 12.02 13.02 13.41 13.44 13.45 13.47 14.56 15.48 16.31 16.32
Blatzheim Schule 7.53 ; ; ; ; ; ; ; ; ; ;
Blatzheim Kapelle 12.04 13.04 13.43 13.46 13.47 13.49 14.58 15.50 16.33 16.34
Niederbolheim ; ; 13.46 ; ; ; 15.53 ; 16.37
Buir Zum Schlichshof 12.07 13.07 13.50 13.52 15.01 15.59 16.36
Buir Fließstraße 12.08 13.08 13.51 13.53 15.02 16.00 16.37
Buir Post ; ; ; 13.54 ; ; 16.38
Buir Golzheimer Straße ; ; ; 13.56 ; ; 16.40
Buir Kirche 12.10 13.10 13.53 13.58 15.04 16.02 16.42
Buir Hohlweg 12.11 13.11 13.54 13.59 15.05 16.03 16.43
Manheim Markt an 12.15 13.15 14.04 15.09 16.07 16.47

S nur an Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. 
Änderungen sind möglich.

a nur an Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. 
Änderungen sind möglich. und nur dienstags und donnerstags

4O Schlaue Nummer für Bus & Bahn 0 180 6  50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!

Die Linie ist auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind jederzeit möglich!

klaus_000
Hervorheben


